Wiska

Super Civitatem valem Castre Brascei tenor eiusmodi Franciscus
 Joannes in Klocow Lesnowolski Brascei Capitani Vobis Nobilibus Alberto
 Martini Jacobi filijs olim Alis Pauli Schwarz Goforsli Martini Casimiro
 Pauli filijs olim Balczan quondam Pauli eiusdem Schwarz Goforsli
 in Klocowo vos vobis quidem in omnibus in quantum tutor indigetis cum
 tutorem fratrem matris Leonora absentia in noscimus Leonardo Alex Ca
 therinam filiam olim Pauli Schwarz Goforsli sororem et amantem vobis
 vobis Nobilibus Michalis Sargonski Coram officio vobis Quiribus deo
 quia vos existentes requisitis provisionem iustam et competenter quam
 de bonis Klocowo Krambuzia S. Goforslia et alijs respectu paternis et
 maternis concernent pro actus inueni ad manus eius dare et persolvere non
 vultis neque curatis in praesentia eiusd. manuum ad ducentas marcas
 solam tenentur Quare vigore Regis et nostra Capituli auctoritate mandis de
 in domo Quarelac Casus off. Capituli Castre Brascei Tena eda post
 Casus S. Petri Civitatis praxe celebrando se et per se Compatis ad inspeciam
 S. Petri Civitatis qua vos cum sui mariti off. S. Petri minoris curia absentem
 Tutori de hinc in omnibus absentem Leonardo post obtentam parvam contum
 citat ad videri et audiri super vobis solutionem provisionem pro actus supra
 specificatis decerni et validam Capite centum viginti Marcis per interposi
 tionem S. Petri responsum daturum in Curia Regia Brascei Tena secundum
 post Curiam Latave Quadragesimalen praxe S. Petri Domini Mallepno sexcen
 tesimo Annagagepno S. Petri Civitatis quidem Civitatis presentia Capite S. Petri
 tam Manifestatis Regni Galis primus Franciscus Klocowicz ad Pra
 sentem ante S. Petri S. Petri in bonis Capite proprio possit et liberis
 de S. Petri est publicavit Memorata S. Petri S. Petri Civitatis ad officium S. Petri
 Castre Brascei per S. Petri Regni Galis Nobilibus Benedicimus
 Impresum daturum et non competentem in Lucerna pro toto ex regerem
 ordine admittentem officium S. Petri in eodem condempnit

Falkovskii

Lucerna

Super Civitatem valem Castre Brascei tenor eiusmodi Franciscus
 Joannes in Klocow Lesnowolski Brascei etc Capitani S. Petri Nobilibus

ohi Bii

1042

olim Petri Wyszehowski de persona bonis, tuis omnibus Regi
 et nostra capitaneali antea mandatis Per Dominum Quodam ac Capitulum
 officii Capitanei Castellae Brascei fere eadem post dactam officio Petri
 celebrari personaliter et perempte Compas ad instantiam Henrici Welslai olim
 Jacobi Fallowusli Actor qui te citat edeo quia tu in contrarium
 iurum et libertatum Regni quibus thelonia in palatratu sua subiecta
 auferat et ab eodem fiore in tua libera bonorum Regali et Capite Belski
 Videt pruden alias pax debet Valens Inguata flores pte in tua eundem
 iuribus et libertatibus thelonia reape et extorquere prout de facto recepisti
 et ~~et~~ per quod parum in tua naviis polone succubasti ad quam
 super te et bonis tuis omnibus decesserit Inacuta restitutio Petri thelonia
 Citatis indicibus sic rescriptis Datum in Curia Regia Brascei feria
 Secunda post Dominicam Pentecostes Quadagesimali Proximo Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo Cuius quidem Citatis
 Perfecta Copiam sigillatam Inquis Regni Galie Procurator Johannes Belski
 ab una integra ante Inquis Sextem Septimana in bonis Citatis prout
 scriptum et Citatis de Inquis est publicavit Memoratus Actor Inquis
 tuum ad officium Castellae Brascei Inquis
 Regni Generalis Nobilis Benedictus Proserpina claustrum et
 Compensatem in luno suo pro toto ex registri ordine administrationis officii

Intertis iudicialiter condecuravit **Domaszenska** (1717)

Nobiles ^{Adami} Sophia domaszenski relicta et honesti Mathis Wood de obexino.
 et Catharina consors Henrici Laurentij Czaykowsky Actrices et Lem
 Mathiam filium uxoris Alberti kikolsky (vatum ideo quo modo post
 eadem Actrices de statibus et integritate bonis mobilibus et immobilibus
 in hereditate iablonia kikolska consistuntibus per ad Henricum Al
 bertum quondam Alberti kikolsky et Henricum de Adamo Domaszensko
 sorori Actrice consori vero suo legitime modo reformatorio super
 summam sexaginta sexagenam pte in medietate amantibus et
 singulorum bonorum mobilium et immobilium partem Actrice Tertium Profect
 rescriptis et apcuratis et super modernas actrices post decessum
 Henrici sororis illarum iure naturalis successione concernent
 et de uoluntate videlicet expaliter usu et possessione prout
 pro decernenda eadem reinductio ne ac eadem Capite Scoti Wyszehowski
 interponere Citatis ipsa Cuius Regia Sigilla M. R. S. Stanislaus Kalenayko
 ab una integra ante Tertium post Septimana in bonis iuri reformatorio fabricis
 per apcuratis posuere et publice requirit de Capite in ad Mathiam Samson